（様式第４号）

なにわの伝統野菜栽培実績報告書

　年　月　日

　大阪府知事　様
　○○市町　　様（市町村を経由して大阪府に報告する場合は連名とする。）

氏　　名（団体の場合は代表者氏名）
氏　  名（連名申請が必要な場合に記載）
住　　所
電話番号

　なにわの伝統野菜認証要領の第６の１の規定に基づき、別紙のとおりなにわの伝統野菜を栽培しましたので報告します。

注：１．連名申請は、家族に限ります。

経営所得安定対策制度の水田活用の直接支払交付金のなにわの伝統野菜の助成を受ける方は以下にレ印を記入してください。

□　なにわの伝統野菜マーク使用申請書に記載された個人情報を、経営所得安定事務に利用することに同意します。

別紙
	品目
	ほ場の所在地
市町村名
	栽培
面積
ａ
	収量
　　Kg
	は種時期
	定植時期
	収穫期間
	苗、種子の
入手方法
	出荷先等
	認証マーク
使用数

注：申請時の「ほ場の所在地市町村名」「栽培面積」「苗、種子の入手方法」を変更した場合は、実績を上段に、当初計画を下段に（　　）書きで
記載すること。